

# Tandlæge Hera Holding ApS

Stenhusparken 28, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 49 95 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

---

Leila Seidelin Bache  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Hera Holding ApS Stenhusparken 28 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 49 95 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leila Seidelin Bache
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde ejerandele i tandlægeselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 85.049 kr. mod -42.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.432 kr. mod 568.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.049</b>	<b>-42.318</b>
1 Personaleomkostninger	-1.126.434	-1.650.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.808	-121.453
Andre driftsomkostninger	-119.054	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.281.247</b>	<b>-1.814.431</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.341.986	2.385.947
Andre finansielle indtægter	0	8.941
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.512	-11.534
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.227</b>	<b>568.923</b>
Skat af årets resultat	-27.795	-923
<b>Årets resultat</b>	<b>18.432</b>	<b>568.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	446.000
Disponeret fra overført resultat	-681.568	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.432</b>	<b>568.000</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		279.586	400.394
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>279.586</u>	<u>400.394</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.046.983	1.988.446
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.046.983</u>	<u>1.988.446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.326.569</u></b>	<b><u>2.388.840</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		1.434	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	151.742
Andre tilgodehavender		44	8
Tilgodehavender i alt		<u>1.478</u>	<u>151.750</u>
Likvide beholdninger		<u>36.357</u>	<u>41.605</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>37.835</u></b>	<b><u>193.355</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>2.364.404</u></b>	<b><u>2.582.195</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	835.748	1.517.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.660.748</b>	<b>1.764.316</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	198.433	187.204
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>198.433</b>	<b>187.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.851	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.372	236.137
Selskabsskat	0	147.210
Anden gæld	194.000	227.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.223	630.675
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>505.223</b>	<b>630.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.364.404</b>	<b>2.582.195</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.517.316	122.000	1.764.316
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-681.568	700.000	18.432
	<b>125.000</b>	<b>835.748</b>	<b>700.000</b>	<b>1.660.748</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	960.000	1.462.414
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	-1.420	929
Personaleomkostninger i øvrigt	47.854	67.317
	<u><b>1.126.434</b></u>	<u><b>1.650.660</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.512</u>	<u>11.534</u>
	<u><b>14.512</b></u>	<u><b>11.534</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet deltager i interessentskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk for disses forpligtelser. Kapitalkontiene i interessentskaberne udgør samlet t.kr. 1.079.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
